
Zał.nr 12 do prot. ZG PTTK nr 3/XVII/2009 
 
 
 
 
 

Uchwała nr 15/XVII/2009 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 25 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały 115/XVI/2006 dotyczącej jednolitej sprawozdaw-
czości rocznej z działalności organizacyjnej i programowej jednostek organiza-
cyjnych w PTTK z późniejszymi zmianami. 
 
Na podstawie art.28 ust.1 pkt.2 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 

§ 1 
 
Przyjąć jako obowiązujące druki sprawozdawcze TK-O i TK-K stanowiące załącznik do ni-
niejszej uchwały 
 

§ 2 
 
Realizację niniejszej uchwały powierzyć Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK 
 

§ 3 
 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 


	w sprawie zmiany uchwały 115/XVI/2006 dotyczącej jednolitej sprawozdawczości rocznej z działalności organizacyjnej i programowej jednostek organizacyjnych w PTTK z późniejszymi zmianami.

